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Suite à de nombreux problème d' envoi depuis heir...

---------- Forwarded message ---------
De : Vlc Environnement <vlc.environnement@gmail.com>
Date: jeu. 19 oct. 2023 à 10:25
Subject: Enquête publique du projet de parc éolien à Saint Pardoult.
To: <pref-participation-public@charente-maritime.gouv.fr>
Cc: <Brice.Blondel@charente-maritime.gouv.fr>, <Emmanuel.Cayron@charente-maritime.gouv.fr>,
<Prefecture@charente-maritime.gouv.fr>, <Prefet@charente-maritime.gouv.fr>, <Marie-Élise.Tilly@charente-
maritime.gouv.fr>, <Marie-Pierre.Lamour@charente-maritime.gouv.fr>, <Denis.ROGUET@charente-
maritime.gouv.fr>, <sp-saint-jean-d-angely@charente-maritime.gouv.fr>, <Stephane.Chedouteau@charente-
maritime.fr>, <Sylvie.Marsilly@charente-maritime.fr>, <Cecile.David@charente-maritime.fr>,
<michel.broncard1731@orange.fr>, <bvincent@bertrandinformatique.com>, bertrand collard
<stopeolien17@gmail.com>, <jean-philippe.ardouin@assemblee-nationale.fr>, <olivier.falorni@assemblee-
nationale.fr>, <christophe.plassard@assemblee-nationale.fr>, <anne-laure.babault@assemblee-nationale.fr>,
<raphael.gerard@assemblee-nationale.fr>, <c.imbert@senat.fr>, <cab.daniel.laurent@orange.fr>,
<m.vallet@senat.fr>, <mairie@lajarrieaudouin.fr>, <mairie@loulay.fr>, <mairie@vergne.fr>, <mairie@coivert17.fr>,
<mairie@st-martial.fr>, <mairie@st-pierre-isle.fr>, <mairie@saintpardoult.fr>, <mairie@antezant-lachapelle.fr>,
<mairie@essouvert.fr>, <mairie@lozay.fr>, <mairie@migre17.fr>, <mairie@villeneuve-la-comtesse.fr>,
<mairie@lacroixcomtesse.fr>, <mairie@blanzay-sur-boutonne.fr>, <mairie@st-georges-de-longuepierre.fr>,
<mairie@nuaille-sur-boutonne.fr>, <secretariat@eglisesargenteuil.fr>, <annie.perochon@valsdesaintonge.fr>,
<gerard.bielka@valsdesaintonge.fr>, <Françoise.Mesnard@valsdesaintonge.fr>, julien gourraud
<Julien.Gourraud@valsdesaintonge.fr>, <Wilfried.Hairie@valsdesaintonge.fr>, <Maurice.Perrier@valsdesaintonge.fr>,
<Daniel.Lagarde@valsdesaintonge.fr>, <Didier.Bascle@valsdesaintonge.fr>, <Alain.Villeneuve@valsdesaintonge.fr>,
<Rene.Escloupier@valsdesaintonge.fr>, <Hubert.Coupez@valsdesaintonge.fr>,
<Pierre.Denechere@valsdesaintonge.fr>, <Cyril.Chappet@valsdesaintonge.fr>,
<Frederic.Bruneteau@valsdesaintonge.fr>, <Frederic.Emard@valsdesaintonge.fr>, <Annie.Poinot-
Riviere@valsdesaintonge.fr>, <Sylviane.Dornat@valsdesaintonge.fr>, <Michel.Pelletier@valsdesaintonge.fr>,
<Henri.Auger@valsdesaintonge.fr>, <Joel.Wiciak@valsdesaintonge.fr>, <Laurent.Bouille@valsdesaintonge.fr>,
<Valerie.Bouillaguet@valsdesaintonge.fr>, <Alain.Foucher@valsdesaintonge.fr>,
<Philippe.Barriere@valsdesaintonge.fr>, <Jacky.Raud@valsdesaintonge.fr>, <Dominique.Guillon@valsdesaintonge.fr>,
<Philippe.Harmegnies@valsdesaintonge.fr>, <Ornella.Tache@valsdesaintonge.fr>, <jean-
claude.godineau@valsdesaintonge.fr>

Madame, Monsieur,
veuillez trouver ci-joint la participation de l'association "Villeneuve la Comtesse Environnement" à l'enquête publique
du projet de création du parc éolien à Saint Pardoult.
En vous remerciant de l' inclure dans la consultation, je vous salue bien cordialement.

                                                     Michel SOULARD

                 Président de Villeneuve la Comtesse Environnement                  
 Notre page d'information : https://www.facebook.com/VLC.Environnement
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